$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

348545 /Orden de Compra:

02024 151,300.003,026.000TUBO PRESION 300 LBS ROJO 1" X 50 MTS - Despacho 0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

136,170.00 28,595.70

TOTAL

164,765.70

SON PESOS: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO CON SETENTA CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

15,130.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74294478126990

29/07/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

151,300.00